MYHULMNANBHOE
[AOLWKONbHOE
OBPA30OBATEJIbHOE ~ BONrOrPAA™
YYPEXOEHUE "
[ETCKMA CALL Ne 377 - i38ieniieses,
KUPOBCKOIO PAMOHA E=dous77@volgadmin.ru, G=TATbAHA
BONrOrPAQA"

SINEE - il vim. npusa, 4. Ve
L=Bonrorpap, T=3ABE/YIOLM, O="
MYHULMMANBHOE JOLWKONBHOE
OBPASOBATEJIbHOE YUPEXEHUE
“[ETCKU CAl Ne 377
KVIPOBCKOrO PAVIOHA

OI'PH:10234042‘91965‘
CHWMC=01457832550, NHH

MVXANOBHA, SN=XMPOBA, CN="
MYHULIMNANIBHOE AOWKOSbHOE
OBPA3OBATEIbHOE YUPEX[IEHVE
"OETCKWM CAR Ne 377

JeHb 16

3aBTpaK ans geTeit ot 3 go 7 et

Kawa xnakas (nweHn4yHas)
KoteiHbli HANMTOK C MOMIOKOM
ByTepbpop ¢ pxemom munm
NnoBUANOM
bayoH

NToro:

3aBTpak Il ans peteii
oT 3 80 7 net

®PpyKTbl CBEXME (16/10KO)

NToro:

Obep ans peteit ot 3 go 7 net

Orypel, cBeXxuit
LLin 13 cBexeli KanycTbl ¢
KapToesieM Ha KypuHOM Oy/ibOHe
MNTuua, TyLleHHaa B coyce C
oBoLamu
KoMMoT 13 CyLUEeHbIX PPYKTOB
lMeyeHbe LWOKONagHoe
Xneb nekneBaHHbIN

NToro:

YNNOTHEHHbIN NONSHUK
ANs feTen oT 3 go 7 net

Cytne n3 pblbbl
Mtope KapTodensHoe
Xneb6 nweHUYHbIN

Yaii ¢ caxapom, BapeHbEM, [IPKEMOM,

MeaoM
bynoyka BaHW/IbHaA
NToro:
NToro 3a 16 geHb:

Bbixofa

180
200
30/5/20

20
455

200
200

50
180

150

180
30
40

630

70

130

40
190/10

50
490

MEHIO

Benku,
r

8,3
31
2,3

15
15,2

0,8
0,8

0,4
2,0

14,4

0,0
2,3
2,6
21,7

11,8
2,7
31
0,1

4,1
21,8
59,5

XKupel,
r

4,2
2,4
3,7

0,6
10,9

0,8
0,8

o
3,6

13,6

0,0
2,9
0,4
20,6

6,6
3,9
0,2
0,0

3,9
14,6
46,9

Ha

Yrnesofpl,
r

35,7
17,1
27,4

10,3
90,5

19,0
19,0

0,9
7,2

14,7

14,0
22,3
17,0
76,1

31
18,5
20,1
9,8

28,9
80,4
266,0

SHepretu
yeckas
LIeHHOCTb
(kkan)

213,4
1031
156,7

52,4
525,6

91,2
91,2

6,5
70,2

2415

55,8
1251
81,6
580,7

122,6
124,4
94,7
39,4

167,3
548,4
1745,9

2025T.
Ne peLenTypbl

TTK Ne 105
Ne 395
Ne 2

Ne368

TTK Ne 4
TTK Ne 47

TTK Ne 66

Ne376

TTK Ne74
Ne321

Ne392

Ne467
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